АДМИНИСТРАЦИЯ

СРЕДНЕИКОРЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

17 августа   2020 г. № 48
О назначении публичных слушаний по

 внесению изменений  в правила землепользования

и  застройки Среднеикорецкого сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области
       Руководствуясь  Федеральным законом Российской Федерации от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления  в Российской Федерации», ст.31,32,33 Градостроительного  кодекса Российской Федерации и в соответствии  с Уставом Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области, администрация Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Я ЕТ:
        1.Вынести на публичные слушания проект приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области.

       2.Назначить публичные слушания по вопросу обсуждения проекта    приказа департамента архитектуры и градостроительства Воронежской области «О внесении изменений в правила землепользования и застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области» на 25 февраля 2022 года:

- 08-00 поселок Среднеикорецкой больницы около дома номер 3, принадлежащего Пыркову Вячеславу Петровичу;
- 09-30 хутор Дубовый около дома номер 2, принадлежащего Поймановой Марии Алексеевне;
- 11-00 село Песковатка в здании сельского клуба, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район с. Песковатка, улица Комсомольская, 46
- 13-00 поселок подсобное хозяйство санатория имени Цюрупы в здании клуба, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район поселок подсобное хозяйство санатория имени Цюрупы, улица Центральная, 8
- 14-00 поселок  санатория имени Цюрупы в здании клуба, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район поселок санатория имени Цюрупы, 14
- 15-00 село Средний Икорец в здании администрации Среднеикорецкого сельского поселения, расположенном по адресу: Воронежская область Лискинский район с.Средний Икорец, пл. Революции, 78
- 16-30 хутор Федоровский около дома номер 17 улицы Луговая, принадлежащему Тимошинову Владимиру Федоровичу.
      3.Порядок информирования населения о публичных слушаниях включает в себя:

- предварительное ознакомление с материалами публичных слушаний: проектом   изменений в правила землепользования и  застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района  Воронежской области путем вывешивания в местах, предназначенных  для обнародования муниципальных правовых актов и размещения на сайте администрации Среднеикорецкого сельского поселения.

- довести информацию о проведении публичных слушаний на территории Среднеикорецкого сельского поселения для всех жителей, проживающих в населенных пунктах, входящих в состав Среднеикорецкого сельского поселения, а именно:
- поселок Среднеикорецкой больницы

- хутор Дубовый

- село Песковатка

- поселок подсобное хозяйство санатория имени Цюрупы

- поселок  санатория имени Цюрупы

- село Средний Икорец

- хутор Федоровский

и обеспечить их присутствие на публичных слушаниях.
        4.Утвердить оргкомитет по подготовке и проведению публичных слушаний в составе:

- председатель оргкомитета –Кульнев В.М. – председатель Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения;

- секретарь оргкомитета – Палагина В.И. – специалист  администрации Среднеикорецкого сельского поселения;

         Члены комиссии:

- Добрачева С.И. – заместитель главы администрации Среднеикорецкого сельского поселения;

- Рудаков А.В. – депутат  Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения;

- Коровина М.А. – депутат Совета народных депутатов Среднеикорецкого сельского поселения.

        5. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.
        6.Настоящее постановление вступает в силу  с момента его обнародования.
Глава Среднеикорецкого

сельского поселения

А.П.Нестеров.
Акт

обнародования постановления администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области № 48 от 17.08.2020 года «О назначении публичных слушаний по  внесению изменений в правила землепользования

и  застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области».

17.08.2020 г.                                                                                      село Средний Икорец

            Мы, нижеподписавшиеся, комиссия в составе председателя комиссии Кульнева В.М., секретаря комиссии Палагиной В.И., членов комиссии: Добрачевой С.И., Рудакова А.В., Коровиной М.А. составили настоящий акт в том, что 17.08.2020 года постановление администрации  Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области «О назначении публичных слушаний по  внесению изменений в правила землепользования и  застройки Среднеикорецкого сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области»  размещено в месте, предназначенном для обнародования муниципальных правовых актов:

1) внутренний стенд   здания администрации Среднеикорецкого сельского поселения по пл.Революции,78,   с целью доведения до сведения жителей, проживающих на территории Среднеикорецкого сельского поселения.

В чем и составлен настоящий акт.

Председатель комиссии:

В.М.Кульнев

Секретарь комиссии:

В.И.Палагина

Члены комиссии:

С.И.Добрачева

А.В.Рудаков

М.А.Коровина